
Muzkaa ; ddd 

Co wiesz o  Muzyce ? 

Poziom trudności: Średni

1. Elliot Minor to. ? :

A - Nazwa  komedii .

B - nazwa  zespołu rockowo-punk'owego

C - popowo-rockowo- punkowy zespół

D - imie piosenkarza

2. &quot;Live your Life&quot;  tą piosenkę zaśpiewała/ewał/ewali

A - T.I  ft Rihanna

B - Neyo ft. Rihanna

C - Kate Pery

D - Britney Spears

3. &quot;HeY Ya&quot; to piosenka  zespołu :

A - outkast

B - omega

C - Rihanyy

D - Kate Perry

4. Jak to leciało  : &quot; W aucie&quot; (...) Zamawiam drinka, marki i ekstaza I że tak

powiem to ciągle się powtarza Gdy znów okazja mi się nadarza ..

A - ...Jest ostra jazda i ostry hazard

B - ...Ja w Victorii piję Balantajsa

C - ..Jest ta szulerka, jak Paris nie jak Shazza

D - dalej nic nie ma

5. Jak to dalej leciało : Rihanna &quot;lIve your LIfe&quot; :  (...)  Until your bank account, ..

A - ... You're gonna be A shining star,

B - ... And you're about poverted.

C - ... Your values is a disarrayed,

D - ... By the collar quick.
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6.  Jak to dalej leciałoo : Outkast &quot; HeY Ya 12&quot;   (...) Then what makes, Then

what makes LOOVVEEE? ...

A - ...  Then what makes, Then what makes, Then what makes

B - ... (Love exception) So why you, why you

C - ... Why you, why you, why you are we so in denial

D - ...  When we are not happy heeeerrreeee...
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Muzkaa ; ddd 

Co wiesz o  Muzyce ? 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. A

4. C

5. B

6. B
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